
 
                        

 
Ai Genitori 

Alle Studentesse e agli Studenti 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

Al Sito WEB 
 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica e integrazione decreto indizione delle Elezioni delle componenti studenti e 

genitori nei consigli di Classe  
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il proprio decreto di indizione delle elezioni in oggetto n. 1399 del 23.09.2024, 

pubblicato in pari data sul sito del liceo al prot. n. 8011; 
 
CONSIDERATO che sono pervenute numerose richieste verbali da parte della componente studentesca 

relativamente ad una proroga dei termini di scadenza che consentisse loro una 
maggiore e democratica partecipazione  

 

DECRETA 
 

 la scadenza prevista per la presentazione delle liste elettorali è prorogata entro e non oltre le 
ore 9,00 di lunedì 30 settembre 2024;  

 la propaganda elettorale è consentita dal 1° ottobre 2024 al 12 ottobre 2024.   

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Barbara Figliolia 
 
 
 

Registro decreti n. 1400 


